COMISSÃO DE INTEGRAÇÃO NACIONAL E DESENVOLVIMENTO
REGIONAL E AMAZÔNIA – CINDRA

REQUERIMENTO Nº        DE 2013
(Do Sr. Wilson Filho)

Requer seja incluído na relação dos
convidados a serem ouvidos em
reunião de Audiência Pública nesta
Comissão, em adendo ao
Requerimento nº 303, de 2013, o
Senhor Tenente-Coronel Vilmar,
Representante do Corpo de
Bombeiro Militar da Paraíba e o
Coronel Gladimir Murer,
Subcomandante Geral do Corpo de
Bombeiros Militar de Santa
Catarina.

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a V.Exa., na condição de relator do

Projeto de Lei 7.085, de 2010, e em adendo ao Requerimento nº 303, de 2013 de
minha autoria e já aprovado nesta Comissão, sejam também convidados a
participarem da reunião de audiência pública, convocada para debater o tema objeto
do projeto em exame, o senhor Tenente-Coronel Vilmar, representante do Corpo de
Bombeiro Militar da Paraíba e o Coronel Gladimir Murer, Subcomandante Geral do
Corpo de Bombeiros Militar de Santa Catarina, esclarecendo que estes ilustres
convidados também poderão trazer importante contribuição para esclarecimentos das
questões a serem debatidas.

Sala da Comissão, em         de maio  de 2013.

                                                           Deputado WILSON FILHO- PMDB/ PB